



Delårsrapport januari – mars 2019

Väsentliga händelser under första kvartalet 2019

- Arbetet med genomförbarhetsstudien för Blötberget fortsatte
- Mineralresursberäkningarna godkändes för genomförbarhetsstudien

Första kvartalet, 1 januari – 31 mars 2019

- Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)
- Resultat efter skatt uppgick till -2,5 mkr (-2,4)
- Investeringarna under perioden januari - mars uppgick till 5,4 mkr (1,1)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,12 (SEK (-0,02))
- Likvida medel per 31 mars 2019 uppgick till 3,8 mkr (2,7mkr)

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Bolaget erhöll en kortfristig kreditförbindelse om 10 Mkr
- SRK Consulting anlätades för en teknisk studie avseende Väsmanfältet
- Bergsstaten beviljade bolagets ansökan om undersökningstillstånd för Ludvikafältet nr 1

Nyckeltal (koncernen)

Belopp i SEK	2019	2018	2018
	jan - mars	jan - mars	jan - dec
Koncernen			
Soliditet (%)	88,83%	82,08%	92,75%
Resultat per aktie (vägt genomsnitt)	-0,12	-0,02	-0,67
Eget kapital per aktie	6,74	0,95	6,86
Kassalikviditet (%)	77,49%	14,07%	311,28%
Antal aktier	19 909 775	10 963 665	19 909 775
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	19 909 775	10 963 665	15 238 299

Nordic Iron Ore AB är ett gruvutvecklingsbolag med målsättningen att återuppta och utveckla järnmalmsproduktionen i Ludvika Gruvor i Blötberget och Håksberg. Bolaget har alla väsentliga tillstånd på plats, och kommer att kunna producera järnmalm med mycket hög kvalitet från betydande mineralfyllgångar.

VD:s kommentarer

Vi befinner oss i slutfasen av den pågående genomförbarhetsstudien för Blötberget som kommer kring halvårsskiftet. Inom några veckor kan vi börja se utfallet av studien.

Stabilt framåtskridande internt men viss dramatik på marknaden

Under första kvartalet bjöd marknaden på en del dramatik. Den tragiska olyckan i Brasilien som tvingade världens ledande leverantör av högvärdig malm att stänga ned ett antal gruvor fick priserna att stiga rejält. Efter hand har prisbilden stabiliserats, men priset för malm av standardkvaliteten 62% Fe ligger alljämt något över 90 dollar per ton och för 65-procentig kring 113 dollar per ton. Detta skulle innebära ett pris om cirka 120 dollar per ton för malm av den kvalitet Nordic Iron Ore siktar på att producera. Marknadsutsikterna ter sig sålunda alljämt fördelaktiga för vårt projekt.

Genomförbarhetsstudien för gruvan i Blötberget har kommit in i ett skede där grundarbetet är gjort och rapportavsnitten håller på att skrivas. Efter att det grundläggande designarbetet blivit klart har offertförfrågningar sänts ut till potentiella leverantörer av utrustning och tjänster. Därmed får vi viktigt underlag för uppskattningarna av framtida kostnader och investeringar.

I januari ansökte vi om ett undersökningstillstånd för ett område som binder samman våra bearbetningskoncessioner i Blötberget, Väsman och Håksberg. Ansökan beviljades av Bergsstaten i början av maj och vi kan nu planera för fortsatta undersökningar, framför allt i syfte att kunna ansöka om koncession för norra Väsman i syfte att senare kunna knyta samman Väsmanfältet med Håksbergsgruvan till ett sammanhängande gruvområde.

I februari höll vi en välbesökt informationsträff med närboende till Blötbergsgruvan. Även representanter för Ludvika kommun fanns närvarande då kommunen och bolaget har ett nära samarbete kring frågor som etableringen av gruvan kommer att medföra. Bland annat måste planer finnas för åtgärder om en sänkning av grundvattennivån närmast gruvan skulle medföra att någon dricksvattenbrunn sinar.

I april kontrakterade vi den internationellt erkända konsultfirman SRK för en studie av Väsmanförekomsten. Syftet är dels att få en uppdaterad mineral-

resursberäkning, dels att ta fram ett underlag för planeringen av den fortsatta prospekteringen och utvecklingen av Väsmanfältet. Eftersom vi har analyserat ett antal äldre borrhärdar sedan den förra beräkningen, har vi ökat kännedomen om mineraliseringen. Studien kommer att vara klar samtidigt som Golder rapporterar genomförbarhetsstudien för Blötberget, vilket kommer att ge oss en bättre samlad bild för utvecklingen av hela projekt Ludvika Gruvor.

Under maj har vi fått hjälp med prospektering kring Blötberget när forskare från det EU-finansierade projektet Smart Exploration, där NIO är industriell partner, genomförde seismiska undersökningar i området. Under juni kommer fortsatta undersökningar att ske, men nu från luften med hjälp av mäfinstrument som kommer att hänga under en helikopter som flyger över våra mineraliseringar. Hela projektet syftar till att utveckla kostnadseffektiva och miljövänliga metoder för prospektering. Man testar instrumenten genom att jämföra mätresultaten med de kartläggningar vi gjort med hjälp av traditionell kärnboring. För NIO:s del är vinsten att vi med hjälp av mätresultaten får ett bättre underlag för beslut om var ytterligare borrhörningar bör ske. Det kan bli stora besparingar av att kunna "se ner i marken" innan borrhörningarna planeras.

Inom några veckor kan vi se utfallet av studien för Blötberget – ett utfall som potentiella investerare kommer att vilja ta del av inför ett eventuellt investeringsbeslut. Vi håller tummarna för att det blir lätt att fatta ett positivt beslut!

Lennart Eliasson
VD Nordic Iron Ore

Verksamheten

Väsentliga händelser under perioden

Genomförbarhetsstudien

Under perioden pågick ett intensivt arbete under ledning av Golder. Arbetet inriktade sig till stor del på att färdigställa planer inom olika discipliner – gruvlayout och produktionsplan, anrikningsprocess, materialhantering under och ovan jord. Budgetförfrågningar förbereddes liksom val av leverantörer. Budgetofferter mottogs för logistiklösningen (järnvägstransport samt lossning, lagring och lastning i hamn).

En delrapport avlämnades avseende mineralresursberäkningen. Rapporten innebär att kapitlet för geologi är klart för infogande i den kommande genomförbarhetsstudien.

Diskussioner fortsatte med VB Energi kring flytt av 50kV linje samt rörande framtida tillhandahållande av kapacitet från linjen.

Marknad

Priset på järnmalm steg kraftigt efter att Vale, den ledande producenten av högvärdig järnmalm, tvingats stänga ned produktionen vid ett antal gruvor efter en allvarlig olycka i Brasilien.

Aktien och ägarförhållanden

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 34 528 214 kronor fördelat på 19 909 775 aktier, med ett kvotvärde om 1,734 kronor per aktie.

Antalet aktieägare uppgick till 8 678.

Finansiell ställning

Koncernen hade på balansdagen en likviditet på 3,8 mkr. Soliditeten uppgick till 88,83%. Koncernens egna kapital uppgick till 134,2 mkr, vilket motsvarade 6,74 kronor per aktie.

Investeringar

Under perioden januari – mars 2019 uppgick investeringarna till 5,4 mkr. Hela beloppet avser prospekterings-tillgångar och utredningsarbeten kring den planerade återstarten av gruvdriften i Blötberget.

Anställda

Under perioden har i genomsnitt 4 personer varit anställda i bolaget.

Finansiell kalender

Delårsrapport januari – juni: 22 augusti 2019

Delårsrapport januari – september: 22 november 2019

Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2019: februari 2020

Risker och osäkerhetsfaktorer

Förutom risker kopplade till framtida världsmarknadpriser på järnmalmsprodukter som påverkar lönsamheten i projektet och tekniska risker är möjligheterna att starta verksamheten beroende av att samtliga nödvändiga myndighetstillstånd erhålls samt att det omfattande kapitalbehovet kan tillgodoses.

Inga väsentliga förändringar har inträffat som föranleder ändring av denna beskrivning.

Händelser efter periodens utgång

Bolaget erhöll en kortfristig kreditförbindelse om 10 miljoner kronor från de två största ägarna.

SRK Consulting anlitas för studier av Väsmanfältet. Arbetet omfattar en uppdatering av mineralresursberäkningarna för området samt förslag på fortsatt utveckling av området.

Bergsstaten beviljade bolagets ansökan om undersökningstillstånd för Ludvikafältet nr 1.

Årsredovisning och finansiella rapporter

Företagets pressreleaser och finansiella rapporter distribueras via Cisionwire och finns tillgängliga på www.nordicironore.se

Verksamheten

Stockholm den 22 maj 2019

Styrelsen för Nordic Iron Ore AB (publ) org. nr 556756-0940

Thomas Olofsson
Styrelseordförande

Jonas Bengtsson

Gösta Bergman

Michael Mattsson

Lennart Eliasson
Verkställande direktör

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Det tekniska underlaget har granskats av kvalificerade personer, bergsingenjör Hans Thorshag, av FRB godkänd som kvalificerad person (QP) samt Paul Marsden på det sätt som definieras i den internationellt erkända koden JORC, baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, projektutvärdering och mineralresurser för järn.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Lennart Eliasson
Telefon: +46 70 640 51 77
E-post: lennart.eliasson@nordicironore.se

Rapport över totalresultatet i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2019	2018	2018
		jan - mar	jan - mar	jan - dec
Nettoomsättning		0	0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0	0
Summa rörelsens intäkter		0	0	0
Övriga externa kostnader		-1 141 214	-1 529 416	-6 981 753
Personalkostnader		-950 028	-583 253	-2 203 855
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-206 758	-10 351	-12 794
Rörelseresultat		-2 298 000	-2 123 020	-9 198 402
Finansiella intäkter		0	0	0
Finansiella kostnader		-152 863	-294 530	-965 543
Finansnetto		-152 863	-294 530	-965 543
Resultat efter finansiella poster		-2 450 863	-2 417 550	-10 163 945
PERIODENS RESULTAT		-2 450 863	-2 417 550	-10 163 945
ÖVRIGT TOTALRESULTAT		-	-	-
Summa totalresultat för perioden		-2 450 863	-2 417 550	-10 163 945
Hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare		-2 450 863	-2 417 550	-10 163 945
SUMMA		-2 450 863	-2 417 550	-10 163 945
Antal aktier				
Antal aktier vid årets utgång, st		19 909 775	10 963 665	19 909 775
Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st		19 909 775	10 963 665	15 238 299
Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st		19 909 775	10 963 665	15 238 299
Resultat per aktie				
Resultat per aktie, vägt genomsnitt före utspädning, sek		-0,12	-0,02	-0,67
Resultat per aktie, vägt genomsnitt efter utspädning, sek		-0,12	-0,02	-0,67

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
Immateriella tillgångar		142 529 043	123 277 930	137 098 564
Materiella anläggningstillgångar		3 868 418	2 288	-
Finansiella tillgångar		30 977	31 204	31 048
Omsättningstillgångar				
Övriga omsättningstillgångar		839 103	452 640	1 055 351
Likvida medel		3 806 650	2 736 975	9 152 854
Summa tillgångar		151 074 191	126 501 037	147 337 817
Eget kapital och skulder				
Eget kapital		134 200 647	103 829 775	136 651 510
Långfristiga skulder		10 878 461	-	7 406 845
Kortfristiga skulder	1	5 995 085	22 671 262	3 279 462
Summa eget kapital och skulder		151 074 191	126 501 037	147 337 817

Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Belopp i SEK	Not	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2019-01-01		34 528 213	206 261 994	-104 138 697	136 651 510
Periodens totalresultat				-2 450 863	-2 450 863
UTGÅENDE EGET KAPITAL 2019-03-31		34 528 213	206 261 994	-106 589 560	134 200 647
Ingående eget kapital 2018-01-01		19 013 563	181 208 514	-93 974 752	106 247 325
Periodens totalresultat				-2 417 550	-2 417 550
UTGÅENDE EGET KAPITAL 2018-03-31		19 013 563	181 208 514	-96 392 302	103 829 775
Ingående eget kapital 2018-01-01		19 013 563	181 208 514	-93 974 752	106 247 325
Periodens totalresultat				-10 163 945	-10 163 945
Nyemission		15 514 650	29 106 910		44 621 560
Nyemissionskostnader			-4 053 430		-4 053 430
UTGÅENDE EGET KAPITAL 2018-12-31		34 528 213	206 261 994	-104 138 697	136 651 510

Rapport över kassaflödet i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2019	2018	2018
		jan - mar	jan - mar	jan - dec
Den löpande verksamheten				
Periodens resultat		-2 450 864	-2 417 550	-10 163 945
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		206 828	10 351	12 794
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-2 244 036	-2 407 199	-10 151 151
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Förändring av rörelsefordringar		216 249	-9 692	-612 403
Förändring av rörelseskulder		2 287 478	844 066	-833 615
Kassaflöde från den löpande verksamheten		259 691	-1 572 825	-11 597 169
Kassaflöde från investeringsverksamheten				
		-5 430 479	-1 063 158	-14 883 792
Kassaflöde från finansieringsverksamheten				
		-175 416	3 000 000	33 260 856
Årets kassaflöde		-5 346 204	364 017	6 779 896
Likvida medel vid periodens början		9 152 854	2 372 958	2 372 958
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT		3 806 650	2 736 975	9 152 854

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2019	2018	2018
		jan - mar	jan - mar	jan - dec
Nettoomsättning		0	0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0	0
Intäkter		0	0	0
Övriga externa kostnader	2	-1 367 569	-1 529 416	-6 981 753
Personalkostnader		-950 028	-583 253	-2 203 855
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-	-10 351	-12 794
Rörelseresultat		-2 317 597	-2 123 020	-9 198 402
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 923	-294 530	-965 543
PERIODENS RESULTAT		-2 419 520	-2 417 550	-10 163 945
MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET				
Övrigt totalresultat		-	-	-
Summa totalresultat för perioden		-2 419 520	-2 417 550	-10 163 945
Hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare		-2 419 520	-2 417 550	-10 163 945
SUMMA		-2 419 520	-2 417 550	-10 163 945

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
Immateriella tillgångar		142 529 043	123 277 930	137 098 564
Materiella anläggningstillgångar		-	2 288	-
Finansiella tillgångar		30 977	31 204	31 048
Aktier i dotterföretag		50 000	50 000	50 000
Omsättningstillgångar				
Övriga omsättningstillgångar		839 102	452 640	1 055 351
Likvida medel		3 763 413	2 693 737	9 109 617
Summa tillgångar		147 212 535	126 507 799	147 344 580
Eget kapital och skulder				
Eget kapital		134 238 751	103 836 537	136 658 272
Långfristiga skulder		7 505 687	0	7 406 845
Kortfristiga skulder		5 468 097	22 671 262	3 279 463
Summa eget kapital och skulder		147 212 535	126 507 799	147 344 580

Redovisningsprinciper

Koncernen

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 och vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste delårsrapporten. För en utförligare beskrivning av de redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, se årsredovisningen för 2018

IFRS 16 Leasingavtal

IFRS 16 tillämpas av koncernen från och med 1 januari 2019. Bolaget har vid övergången till IFRS 16 den 1 januari 2019 använt en modifierad retroaktiv metod. Leasingkulden är summan av nuvärdet av alla framtida avgifter till dess att leasingavtalet har löpt ut. Förenklingsregeln har tillämpats vid övergången.

Enligt den nya standarden ska leasetagare redovisa åtagandet att betala leasingavgifter som en leasingskuld i balansräkningen. Rätten att nyttja den underliggande tillgången under leasingperioden redovisas som en tillgång. Avskrivning på tillgången redovisas i resultatet liksom en ränta på leasingskulden. Erlagda leasingavgifter redovisas dels som betalning av ränta, dels som amortering av leasingskulden.

I moderföretaget tillämpas undantaget i RFR 2 beträffande leasingavtal. Det innebär att moderföretagets principer för redovisning av leasingavtal kommer att vara oförändrade.

Noter till de finansiella rapporterna

Not 1 Närstående

Såsom närstående betraktas dotterbolag som ingår i Koncernen, ledamöterna i bolagets styrelse, koncernens ledande befattningshavare samt nära familjemedlemmar till dessa personer. Nordic Iron Ores hade vid balansdagen inga skulder till närstående.

Not 2 Nyckeltal (koncernen)

Belopp i SEK	2019	2018	2018
	jan - mars	jan - mars	jan - dec
Koncernen			
Soliditet (%)	88,83%	82,08%	92,75%
Resultat per aktie (vägt genomsnitt)	-0,12	-0,02	-0,67
Eget kapital per aktie	6,74	0,95	6,86
Kassalikviditet (%)	77,49%	14,07%	311,28%
Antal aktier	19 909 775	10 963 665	19 909 775
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	19 909 775	10 963 665	15 238 299
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	19 909 775	10 963 665	15 238 299

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:	Eget kapital i procent av balansomslutning.
Resultat per aktie:	Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie:	Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.
Kassalikviditet:	Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.

Denna information är sådan information som Nordic Iron Ore AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom pressmeddelande för offentliggörande den 22 maj 2019 kl 08.30.

Nordic Iron Ore AB:s aktie handlas på Nasdaq First North Stockholm. Wildecos Ekonomisk Information AB är bolagets Certified Adviser.